
Kdo se bojí, nesmí do školy
Pavel Brycz

Jméno lovce:

Proč nepatřil do řady slov, které zadal pan Komár komteskám, hroznýš a ne člověk?

Kvůli které paní učitelce se pan Komár stal upírem?

Kam začaly nakonec chodit komteska Ela a Hela?

Co dělali pan učitel Komár a hrabě Esterházy, když Emil přijel na hřbitov?

Jak se jmenuje nemoc, při které se často zapomíná a kterou rodiče předpokládají u 
Emilova dědečka?

Nepovinné otázky:

Vyhledej v katalogu knihovny a napiš jména alespoň tří dalších knih, které napsal 
spisovatel Pavel Brycz

Čeho se nejvíce bojí upíři a jaká je nejlepší obrana proti nim?

Jak se jmenoval nejslavnější upír na světě?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


